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آغاز احداث هلالی آبگیر در مراتع خوسف

عملیات احداث هلالی آبگیر در مراتع خوسف آغاز شد.رئیس اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری خوسف هدف از اجرای این عملیات را تأمین علوفه برای 
دام، جلوگیری از روان آب ها، تغذیه سفره آب های زیر زمینی و جلوگیری از 
ریزگردها برشمرد و گفت: به طور میانگین برای احداث هر هکتار هلالی آبگیر 
600 هزار تومان اعتبار نیاز است. »کرباسجی« از اجرای هزار و 500 هکتار 
هلالی آبگیر در سال گذشته خبر و ادامه داد: هدف گذاری ما برای کار در 10 

هزار هکتار از مراتع شهرستان است.

پوشه مشکلات ورزش 
قاینات روی میز فرماندار

نشست هم اندیشی فرماندار قاینات با مسئولان 
هیئت های ورزشی شهرستان برگزار شد.مهندس 
نشست  این  در  قاینات  فرماندار  »کریمی« 
 گفت: مخاطب هیئت های ورزشی، جوانان با 
ویژگی های زیادی مانند تنوع طلبی، پرتحرکی، 
نوع اندیشی، استقلال طلبی و ماجراجویی هستند 
که اگر به درستی مدیریت و هدایت نشوند، خسارت 
هایی به خود و جامعه وارد خواهند کرد. در ابتدای 
این نشست مسئولان هیئت های ورزشی به بیان 
توانمندی و فعالیت حوزه مربوط، درخواست ها، 
مشکلات و برنامه های ورزشی هیئت ها پرداختند.

آغاز عملیات اجرایی میدان ورودی 
آرین شهر از 11 آبان

 نشستی به منظور سامان دهی و شروع عملیات 
اجرایی احداث میدان ورودی آرین شهر برگزار 
شد.»کریمی« فرماندار قاینات در این جلسه با 
تأکید بر این که احداث این میدان از مصوبات سفر 
استاندار به قاینات بود، تصریح کرد: دستگاه های 
اجرایی مربوط مکلف هستند برابر برنامه زمانبندی 
شده مقدمات عملیات اجرایی احداث میدان را تا 
پایان هفته اول آبان ماه انجام دهند و از 11 آبان ماه 

عملیات اجرایی احداث میدان آغاز شود.

استاندار: اقدام ملموسی برای رفع محرومیت 
نهبندان انجام نشد

طی سال های گذشته اقدام شایع و ملموسی برای رفع محرومیت از شهرستان 
نهبندان انجام نشده است.استاندار در جلسه ستاد توسعه نهبندان با اشاره به 
ارزشمند بودن سفر سال های پیش مقام معظم رهبری و دستور صدور سند توسعه 
شهرستان گفت: با گذشت 20 سال از سفر مقام معظم رهبری به این شهرستان و 
علیرغم تهیه سند توسعه آن ، متاسفانه طی سال های گذشته اقدام شایع و ملموسی 
برای رفع محرومیت از این منطقه انجام نشده است بنابراین ضرورت دارد مدیران 
استانی و شهرستان به اجرایی شدن سند توسعه توجه ویژه ای داشته باشند 
.»معتمدیان« افزود : حرکت در مسیر توسعه نهبندان که از مطالبات گذشته مقام 
معظم رهبری است اکنون برای ما تکلیف است و باید مدیران شهرستان به خصوص 
فرماندار با رایزنی، پیگیری، جذب اعتبار ، هم افزایی و هماهنگی با سایر دستگاه 
های اجرایی تخصصی و بر پایه برنامه های اجرایی مشخص و پروژه محوری حرکت 
کنند .وی بر جذب و ترغیب سرمایه گذاران بومی و غیر بومی به نهبندان تاکید کرد.

به سازی مقطع انتهایی محور طبس- یزد 

عملیات فوگسیل 12 کیلومتر انتهایی حوزه استحفاظی شهرستان طبس در 
محور طبس-یزد انجام شد.رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای طبس 
گفت: محور طبس-یزد یکی از پرتردد ترین راه های شهرستان است که به علت 
برخورداری از جریان و گنجایش ترافیکی بالا و همچنین قرارگیری در شرایط 
کویری و گرم و خشک با متوسط دمای بالای سالانه، همواره در معرض صدمات 
بالای رویه آسفالتی از جمله ایجاد ترک و شن زدگی قرار دارد.به گفته »حیدری« 
پس از بررسی مشخص شد که به علت افت کیفیت، سطح سواره رو در 25 کیلومتر 
انتهایی محور طبس-یزد نیاز به رسیدگی فوری دارد بنابراین با دریافت قیر به 

صورت امانی پروژه اجرای فوگسیل 12 کیلومتر از محور طبس- یزد انجام شد.
جمعی از مسئولان اداره ورزش و جوانان بشرویه ، هیئت های 
ورزشی و فعالان و پیش کسوتان ورزش با امام جمعه این شهر 
دیدار کردند. امام جمعه بشرویه در این دیدار گفت: اداره ورزش و 
جوانان باید در حوزه جوانان بیشتر ورود پیدا کند. حجت الاسلام 
والمسلمین »معلمی« افزود: بشرویه دارای جوانان موفقی است 
که باید آن ها را طبقه بندی و نه تنها در عرصه های مدیریتی بلکه 
حداقل در زمینه های مشاوره ای از آن ها استفاده کرد. »ساداتی« 
مسئول نمایندگی ورزش و جوانان بشرویه نیز به کمبودها و 
مشکلات حوزه ورزش و جوانان بشرویه اشاره کرد و گفت: چارت 
اداری نداریم و نمایندگی فقط با یک نیرو اداره می شود و مینی 
بوس این نمایندگی هم حدود 6 سال است که بدون لاستیک و 
بیمه خوابیده است و فقط مجوز ۳0 کیلومتر رفت و آمد را دارد. 
وی تصریح کرد: بودجه هیئت ها هم اختصاص نمی یابد و وعده 
اعتباری بیش از 2۴5 میلیون تومان به هیئت های ورزشی در سفر 

استاندار به بشرویه داده شد اما اختصاص نیافته است.

رئیس کل دادگستری :

مطالبات کارگران قند قهستان 
باید پرداخت شود 

 کارخانه قند قهستان، سال ۴2 با ظرفیت تولید 16 
هزار تن قند و شکر ، آغاز به کار کرد که به دلیل بدهی 
چند میلیارد تومانی و سوء مدیریت از چند سال گذشته 
تعطیل شد. رئیس کل دادگستری در سفر به درمیان 
از کارخانه تعطیل شده قند قهستان بازدید کرد و 
سوء مدیریت و خشکسالی را از عوامل اصلی وضعیت 
کنونی کارخانه برشمرد و گفت: این کارخانه می تواند 
به روزهای رونق تولید خود برگردد اما باید مطالبات 
کارگری پرداخت شود و وصول مطالبات کارگری از 
اولویت های کاری مسئولان مربوط قرار بگیرد. حجت 
الاسلام »حمیدی« افزود: برای راه اندازی کارخانه 
باید امکان تولید دوباره چغندر قند در استان، استفاده 
از ظرفیت استان های مجاور و حتی افغانستان و 

کشت های فرا سرزمینی در دستور کار قرار گیرد. 
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ازگوشه و کنار استان

مدیرعامل آبفای روستایی اعلام کرد:

تکمیل پروژه آب رسانی به بیدسک تا پایان امسال
مدیـر عامـل شـرکت آب و فاضـلاب روسـتایی 
در مراسـم افتتـاح  پروژه آب رسـانی روسـتای 
نخـاب درمیـان کـه بـا حضـور اسـتاندار و در 
هفتـه دولت انجام شـد گفـت که تـلاش بر این 
اسـت تـا پـروژه آب رسـانی بـه پنـج روسـتای 
دیگـر از جملـه بیدسـک تـا چهـار مـاه آینـده 
بیدسـک  اهالـی  از  جمعـی  شـود.  تکمیـل 
جنوبـی«  »خراسـان  تحریریـه  بـا  تمـاس  در 
بـه  خواسـتار پیگیـری موضـوع آب رسـانی 
این روسـتا بـا توجـه بـه گفته هـای مدیـر عامل 
شرکت آبفای روستایی شدند. »صفوی نژاد« 
در پاسـخ گفـت کـه پـروژه آب رسـانی بـه گیت 
بـه اتمام رسـیده و خـط انتقـال بیدسـک منند 
هـم کار شـده و احـداث مخـزن آن در برنامـه 
اسـت که امیدواریم طی دو ماه آینـده به اتمام 

برسـد. بـه گفتـه او، آب بـه ابتدای روسـتاهای 
نوغـاب و آنیـک رسـیده تـا از تامیـن آب بـه 
وسـیله تانکـر نجـات یابنـد امـا هنـوز به سـازی 
شـبکه فرسـوده ایـن روسـتاها باقـی مانـده 
اسـت کـه بـه مـرور در دسـتور کار قـرار دارد. 
همچنیـن آب روسـتای گیـت ابتـدا بـه وسـیله 
موتـور دیـزل متصـل شـد و بـا اجـرای پـروژه 
برق بـه حالـت نرمال تـری رسـیده اسـت. این 
مسـئول، بـا بیـان ایـن کـه سـال گذشـته برای 
آب رسـانی بـه روسـتاهای تخته جان، سـراب 
و خانیـک همیـن برنامـه اجـرا شـد، افـزود: 
اولویت اول آب رسـانی روسـتاهایی اسـت که 
بـه وسـیله تانکـر نیـاز آن هـا تامیـن می شـود و 
سـپس برای به سـازی و بازسازی شـبکه های 
فرسـوده، تقویت خطوط و ... اقدام می شود. 

مجتبی نوریان - خیابان در نگاه اول و بر خلاف آن چه از قبل در تصور 
بود تمیز به چشم می آید که حکایت از رعایت شهروندان نهبندان و 
تلاش دست اندرکاران این شهر دارد. فکر و ذهن، محو این فرهنگ 
بالاست که صدای جوشش آب از قسمت اتصال لوله ای در ابتدا و 
زیر تابلوی خیابان قائم شرقی جلب توجه می کند لوله ای که از جوی 
آب عبور کرده است و به گفته مرد میانسالی، روزهاست این صحنه 

تکراری را مشاهده می کند. در کش و قوس درگیری ذهن با صحنه 
پیش رو و هدر رفت آب در شهری بیابانی که هر قطره اش طلاست، 
آن طرف تر و در نقطه مقابل این خیابان، یعنی » قائم غربی«، سازه 

ای با نام بازار روز شهرداری، نگاه را از این کم توجهی، می رباید و با 
ترسیمی از بازار روزهای دیگر شهرها و جاذبه هایی که دارد، قدم 
ها به آن سوی خیابان تغییر جهت می دهد. بازاری که در همان دید 
اول تیم خبری اعزامی روزنامه خراسان جنوبی به دیار آسبادها نبود 

برخی حداقل ها و کمبود زیرساخت ها را یادآور می شود. 

فضای بیرونی برای کاسبی
نما، بازاری است مسقف که در کمال 
تعجب، فروشندگان فضای بیرونی 
را برای کاسبی برگزیده اند و در سایه 
صبحگاهی ایجاد شده در مسیر پیاده 
رو، امرار معاش می کنند. هر یک، 
کالایی آورده اند اما برای اغلب آن 
ها نه به اندازه ای است که بتوان نام 
بساط بر آن نهاد. چند کیلوگرم سیب 
زمینی، پیاز و گوجه فرنگی، مقداری 
زرشک دانه شده تازه و ... یا تعدادی 
انار تولیدی یکی از روستاهای نهبندان 
که عددش شاید به ۳0 نرسد، چند لباس، خرمنی کوچک از خربزه 
و ... همه آنی است که فروشندگانی برای خود گرد آورده اند تا از 
فروشش، لقمه نانی به دست آورند. کالاهایی که به گفته فروشنده 

ای، در نبود بازار میوه و تره بار، هر روز از مرکز استان برایش ارسال 
می شود و با ارقامی که در این میان بر قیمت آن افزوده می شود 
در نهایت و هنگامی که به دست مشتری و مصرف کننده می 
رسد برایش گران تمام می شود. اما این که بازار از چه امکاناتی 
برخوردار است، آب و برق ندارد، دریافت روزانه مبلغ 50 هزار ریال 
از هر فروشنده توسط شهرداری و صحبت ها و انتظارهایی که این 
دست فروشان و حتی مشتریان دارند مواردی است که در ادامه 
گزارش های ارسالی از آخرین شهر استان در همسایگی سیستان 

و بلوچستان، طی روزهای پیش رو تقدیم خواهد شد.

سفر با قلم خبر به دیار آسبادها

دوسوی یک خیابان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

دومین تصادف جاده بیرجند- قاین در یک هفته
برخورد رخ به رخ در محور دلهره قربانی گرفت

رضایی – جاده قاین – بیرجند روز گذشته یک قربانی دیگر گرفت و آمار جانباختگان 
این محور در کمتر از یک هفته به دو نفر رسید.رئیس پلیس راه استان به خبرنگار ما 
گفت: ساعت 16 روز گذشته در کیلومتر 62 محور قاین به بییرجند برخورد یک 
دستگاه پژوپارس با کامیون خاور رخ داد که در اثر آن سرنشین سواری جان خود را 
از دست داد و راننده مصدوم شد.سرهنگ»رضایی« با بیان این که تصادف در جاده 
دوطرفه رخ داد افزود: علت این حادثه انحراف به چپ پژو ناشی از تخطی راننده از 
سرعت مطمئنه در پیچ و جاده لغزنده بود.به گزارش خبرنگار ما پنج شنبه گذشته نیز 
در کیلومتر 55 محور بیرجند- قاین و در مسیر دو طرفه ، برخورد رخ به رخ سمند و پراید 

یک قربانی بر جا گذاشت.

مسئول نمایندگی ورزش  و جوانان بشرویه:

بودجه هیئت ها اختصاص نمی یابد


